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VYENDIM

Nr. 76, daté .24 /0.2021
« MBI NJii NDRYSHIM Ti KRITEREVE TE KALIMIT NE VITIN
MIESIMOR PASARDHIES NE FSHL”

NE& zbatim t& nenit 38 t& Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
IAL e RSH”, né nenin 20 t& Statutit t& UST-s&, né nenin 60 t& Rregullores s€ UST-sé&
si dhe né kuadér t& situatés s& pandemisé COVID 19, duke marré né konsideraté
moskryerjen e modulit “SKI”, pér vitin e trete - Bachelor / FSHL, Senati Akademik i
UST-sé né mbledhjen e datés 29/10/2021

VENDOSI :

1. Studentét q&¢ kané ndjekur kursin e dyté gjaté viti akademik 2020-2021 t&
kalojné né vitin pasardhés nése kané grumbulluar t& paktén 27 kredite nga viti i
dyté.

2. Ky vendim i pércillet pér zbatim Fakultetit t&¢ Shkencave t€ Lévizjes dhe
Drejtorisé sé Zhvillimit t&€ Programeve t& Digjitalizimit t€ Shérbimeve
Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendimi hyn né& fuqi menjéheré.
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